

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชุมชนบ้านม้า

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านม้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายพัฒนาชุมชนฯ

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายธนเชษฐ สาซี

นายชาลิต เครือสุวรรณ

แบบเลขที่ ป. 64/2557

รายการเลขที่ ป. 64/2557

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงินค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชุมชนบ้านม้า 1 หลัง ตามแบบและรายการเลขที่ ป. 64/2557 พื้นที่ประมาณ 32 ตร.ม. มีรายละเอียดดังนี้									
1	งานสถาปัตยกรรมตามแบบและรายการเลขที่ ป. 64/2557 จำนวน 1 งาน มีรายละเอียดดังนี้								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ฉาบเรียบ ทาสีอะคริลิก								
	2 ด้าน พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	391.00	11,730.00	284.00	8,520.00	20,250.00	
	- ประตูบานเปิดไม้สักจริง วงกบไม้แดง เคลือบสี								
	ขนาดประมาณ 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- แผ่นเหล็กอาบสังกะสี เคลือบสี ชนิดมีพอยล์								
	ความหนาแน่นไม่น้อยกว่า 0.5 มม. พื้นที่ประมาณ	48	ตร.ม.	420.00	20,160.00	80.00	3,840.00	24,000.00	
	- ฝ้ากระเบื้องเคลือบ ขนาด 50 x 50 ซม. พื้นที่ประมาณ	30	ตร.ม.	400.00	12,000.00	150.00	4,500.00	16,500.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมชนิดแขวน								
	หรือติดลอย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8								
	2 x 36 วัตต์ ขนาด 30 x120 ซม.	4	ชุด	1,875.00	7,500.00	135.00	540.00	8,040.00	
	- เตารับไฟฟ้าคู่แบบมีกราวด์	2	ชุด	150.00	300.00	90.00	180.00	480.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าคู่	3	ชุด	70.00	210.00	90.00	270.00	480.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 63 A 6 ช่อง	1	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
	- สายไฟ THW 1 x 1.5 ยาวประมาณ	40	ม.	5.66	226.40	5.00	200.00	426.40	
	- ท่อ EMT ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2" ยาวประมาณ	40	ม.	25.93	1,037.20	21.00	840.00	1,877.20	
	- งานเดินสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าของ + ค่าแรง ข้อ 1							92,233.60	

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชุมชนบ้านม้า

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านม้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายพัฒนาชุมชนฯ

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายธนเชษฐ สาซี

นายชาลิต เครือสุวรรณ

แบบเลขที่ ป. 64/2557

รายการเลขที่ ป. 64/2557

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงินค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
2	งานโครงสร้างตามแบบและรายการเลขที่ ป. 64/2557 พื้นที่ประมาณ 32 ตร.ม. จำนวน 1 งาน								
	2.1 งานโครงสร้างอาคาร ตามแบบ ป. 64/2557 จำนวน 1 งาน								
	- ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	360.00	720.00	91.00	182.00	902.00	
	- ทรายถม	30	ลบ.ม.	310.00	9,300.00	99.00	2,970.00	12,270.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	1,400.00	2,800.00	398.00	796.00	3,596.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย ที่อายุ 20 วัน								
	รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	5	ลบ.ม.	2,630.00	13,150.00	391.00	1,955.00	15,105.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	500	กก.	17.27	8,635.00	3.40	1,700.00	10,335.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	20	กก.	16.90	338.00	3.40	68.00	406.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม.	100	กก.	17.95	1,795.00	3.40	340.00	2,135.00	
	- เหล็ก I-Beam ขนาด 150 x 125 x 8.5 x 14 มม.	6	ท่อน	6,032.60	36,195.60	2,170.00	13,020.00	49,215.60	
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9	ท่อน	908.28	8,174.52	312.00	2,808.00	10,982.52	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	8	ท่อน	577.94	4,623.52	207.00	1,656.00	6,279.52	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 3" หนา 1.2 มม. เกรด 304	6	ท่อน	1,800.00	10,800.00	900.00	5,400.00	16,200.00	
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 2" หนา 1.2 มม. เกรด 304	8	ท่อน	1,200.00	9,600.00	600.00	4,800.00	14,400.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 x 6 ม.	56	ต้น	480.00	26,880.00	176.00	9,856.00	36,736.00	
	- งานทาสีโครงเหล็ก	90	ตร.ม.	50.00	4,500.00	35.00	3,150.00	7,650.00	
	- งานขุดดินฐานราก	40	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,920.00	5,920.00	

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชุมชนบ้านม้า

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านม้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายพัฒนาชุมชนฯ

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายธเนษฐ สาซี

นายชาลิต เครือสุวรรณ

แบบเลขที่ ป. 64/2557

รายการเลขที่ ป. 64/2557

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงินค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
3	งานครุภัณฑ์								
	- พัฒลมโคจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 นิ้ว								
	พร้อมอุปกรณ์	2	เครื่อง	1,360.00	2,720.00	345.00	690.00	3,410.00	
	รวมงานค่าครุภัณฑ์							3,410.00	
	รวมเป็นเงินข้อ1-3							457,400.39	
	พิเศษเป็นเงินงบประมาณ							457,000.00	
									(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ - การคำนวณราคากลางยึดถือตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางการก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ได้แก่ ราคาวัสดุก่อสร้าง ราคาในส่วนกลางกรุงเทพมหานคร (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เดือนกันยายน 2558 ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กรมเศรษฐกิจพาณิชย์ กระทรวงพาณิชย์, ราคาค่าแรง/ค่าดำเนินการของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง เดือนมีนาคม 2556

- ค่า Factor F ยึดถือจากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ประกาศ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2556 โดยกำหนดค่างาน 349,241.24 บาท ค่า Factor F 1.2713, เงินจ่ายล่วงหน้า 10 %, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี , เงินประกันผลงาน 10%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

.....-ต้นฉบับลงนามแล้ว-.....
(นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน)

ประธานกรรมการราคากลาง

.....-ต้นฉบับลงนามแล้ว-.....
(นายธเนษฐ สาซี)

กรรมการราคากลาง

.....-ต้นฉบับลงนามแล้ว-..... กรรมการราคากลาง
(นายชาลิต เครือสุวรรณ)